Trida: 1.C 2023/24

Tridni: Mgr. Stejskalova Iveta (stejskalova@szs-tabor.cz)

PFijmeni, jméno Mail Alternartivni mail Telefon

1. Adamec Samuel adamec@szs-tabor.cz adamec.samuel@seznam.cz 702849475
2. | Dominova Agata dominova@szs-tabor.cz agatkadominova@email.cz 737877265
3 Fucikova Markéta fucikova.marketa@szs-tabor.cz marketa.fucik@seznam.cz 728141966
4 Hrescu Eliska Florentin | hrescu@szs-tabor.cz fecikovaandrea65@gmail.com | 608260378
5 Kfizova Tereza krizova@szs-tabor.cz krizova.tereza@zszborovska.cz | 721063632
6 Lavickova Anna Véra lavickova@szs-tabor.cz anickal466@gmail.com 774186369
7 Mikova Sara mikova.sara@szs-tabor.cz 602733177
8 Miladkova Karolina mladkova@szs-tabor.cz kajinamladkova@seznam.cz 777801370
9 Prsalova Natalie prsalova@szs-tabor.cz natyprsalova@seznam.cz 704491430
10 | Slavatova Anna slavatova@szs-tabor.cz 739777928
11 | Stojkova Romana stojkova@szs-tabor.cz romanastojkova41@gmail.com | 775221165
12 | Szypulova Nikola szypulova@szs-tabor.cz nikolaszypulovaO8@seznam.cz | 721769883
13 | Skrdleta Filip skrdleta@szs-tabor.cz filip.skrdleta@seznam.cz 607466574
14 | Somova Vanesa somova@szs-tabor.cz vsomova@seznam.cz 775501276
15 | Stikova Lucie stikova@szs-tabor.cz stikovalucie19@gmail.com 732357010
16 | Tulejova Helena tulejova@szs-tabor.cz 775121242
17 | Tamova Pavlina tumova@szs-tabor.cz tumovap@post.cz 773558907
18 | Vaviik Tomas vavrik@szs-tabor.cz tomasekvavrik@seznam.cz 734704985
19 | Vojtenko Lilija vojtenko@szs-tabor.cz lilivojtenko@icloud.com
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